2

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары
РАСПОРЯЖЕНИЕ

         _________________________ № _________________________

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от  15.06.2009 № 140 «О перечне затрат на организацию и проведение приватизации муниципального имущества города Чебоксары, проведение предпродажной подготовки объектов приватизации»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30.11.2005 № 40, в целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствии с действующим законодательством администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 15.06.2009 № 140 «О перечне затрат на организацию и проведение приватизации муниципального имущества города Чебоксары, проведение предпродажной подготовки объектов приватизации» следующие изменения:
в преамбуле слова «Порядком приватизации муниципального имущества города Чебоксары, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17 декабря 2002 года № 837 (действующего с изменениями от 27 сентября 2007 года)» заменить словами «Порядком принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества города Чебоксары, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 03 ноября 2020 года № 49»;
в пункте 1 слова «Чебоксарского городского комитета по управлению имуществом» заменить словами «Управления имущественных и земельных отношений администрации города Чебоксары»;
в подпункте 1.10 слова «Чебоксарского городского комитета по управлению имуществом» заменить словами «Управления имущественных и земельных отношений администрации города Чебоксары».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам.

Временно исполняющий полномочия

главы  города Чебоксары

                            В.А. Доброхотов